
DECLARAÇÕES 

• 

ME/EPP 
Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM  

1/3 

13/10/2020 	 https://www.comprasnet.gov.brilivre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=875811  

UASG 928160 - CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA/PR 

Pregão Eletrônico No 52020 , 

CNPJ/CPF 

31.472.148/0001-52  

Razão Social/Nome  

VC  COMERCIO  EIRELI 

Porte da 
Empresa 
ME/EPP 

Data Declarações: 05/10/2020 09:08 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 

Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM  
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

33.887.039/0001-21 	STEPHANI CARVALHO REIS DE CASTILHO INDUSTRIA E COMERCIO 
	

ME/EPP 

Data Declarações: 05/10/2020 12:52 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

08.482.425/0001-96 	TRAMA2 COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI 	 ME/EPP 

Data Declarações: 05/10/2020 14:23 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 

	
Declaração Independente de Proposta: SIM 

Declaração de Acessibilidade: SIM 
	

Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

35.646.099/0001-88 	INVITECH - SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI 	 ME/EPP 

Data Declarações: 05/10/2020 17:30 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 

	
Declaração Independente de Proposta: SIM 

Declaração de Acessibilidade: SIM 
	

Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

01.518.425/0001-50 	MISTER MICRO PARANA LTDA 
	

ME/EPP 

Data Declarações: 06/10/2020 07:07 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

	

06.032.137/0001-04 	VIGUI 'ST INFORMATICA LTDA 

Data Declarações: 06/10/2020 10.23 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

	

07.460.912/0002-76 	LEONARDO A. VERZA - EIRELI 

Data Declarações: 06/10/2020 13:41 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM  
Declaração de Acessibilidade: SIM  
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

	

04.567.265/0001-27 	SCORPION  INFORMATICA EIRELI 

Data Declarações: 06/10/2020 15:09 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM  
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

	

34.502.653/0001-90 	PC  FORT  INFORMATICA LTDA 

Data Declarações: 06/10/2020 15:53 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=875811  

ME/EPP 

Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM  

ME/EPP 

Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

ME/EPP 
Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM  

74.085.358/0001-09 	NELSON BAVARESCO & BAVARESCO LTDA 
	

ME/EPP 
Data Declarações: 06/10/2020 14:49 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 



13/10/2020 	 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=875811  

10.434.081/0001-91 	EFES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 
	

ME/EPP 

Data Declarações: 06/10/2020 16:13 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SI 

Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SI 

• Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

27.499.665/0001-48 TECHNO SOLUCOES EIRELI 	 ME/EPP 

Data Declarações: 06/10/2020 16:20 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 

	
Declaração Independente de Proposta: SIM 

Declaração de Acessibilidade: SIM 
	

Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

27.016.788/0001-80 	G.B. SERON SOLUCOES EM SEGURANCA 

Data Declarações: 06/10/2020 16:22 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

07.299.558/0001-69 	F.P. GARALUZ 

Data Declarações: 06/10/2020 16:34 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

ME/EPP 

Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declara cão de Cota de Aprendizagem: SIM 

ME/EPP 

Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

14.001.498/0001-11 	GIL NEY DE SOUZA QUEIROZ 
	

ME/EPP 

Data Declarações: 06/10/2020 16:45 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 

	
Declaração Independente de Proposta: SIM 

Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

32.314.972/0001-47 	C KOZAR DOS SANTOS  INFO  ELETRO 

Data Declarações: 06/10/2020 17:07 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

34.354.190/0001-67 	PUBLIC SHOP  ELETRO ELETRONICOS EIRELI 

Data Declarações: 06/10/2020 17:25 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

23.964.820/0001-07 	FRANCIELE CRISTINE LAMIN 

Data Declarações: 06/10/2020 17:55 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

ME/EPP 

Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

ME/EPP 

Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

ME/EPP 
Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

08.703.140/0001-38 	MOURACOM COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA EIRELI 
	

ME/EPP 
Data Declarações: 06/10/2020 18:05 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

37.196.473/0001-16 	A L ROCHA FERREIRA INFORMATICA LTDA 

Data Declarações: 06/10/2020 18:25 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

ME/EPP 
Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

17.394.513/0001-27 	C V B CONSTANSKI & CIA LTDA 
	

ME/EPP 
Data Declarações: 06/10/2020 20:24 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

13.345.633/0001-83 	TECNO SEG INFORMATICA E SEGURANCA DE DADOS LTDA 
	

ME/EPP 
Data Declarações: 06/10/2020 21:35 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=875811 	 2/3 



13/10/2020 	 littps://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=875811  

Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

14.693.114/0001-79 	L. A. FERREIRA SOUZA - MAQUINAS 
Data Declarações: 06/10/2020 21:39 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
	

Declaração Independente de Proposta: SIM 

Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

-00  

c-) 
Ft-S. 

ME/EPP ,rA  

17.330.681/0001-59 	GUIMARAES & SOARES LTDA 	 ME/EPP 

Data Declarações: 06/10/2020 23:31 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 

Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 

Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

15.724.019/0001-58 	QUALITY  ATACADO EIRELI 

Data Declarações: 06/10/2020 23:44 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

Declaração 
Declaração 
Declaração 

ME/EPP 

de Ciência Edital: SIM 
Independente de Proposta: SIM 
de Cota de Aprendizagem: SIM 

11.195.926/0001-04 	BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA 
	

ME/EPP 

Data Declarações: 07/10/2020 01:28 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 

Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

10.547.557/0001-09 	VIDEOCONFERENCIA BRASIL TECNOLOGIA I.S. LTDA 
	

ME/EPP 

Data Declarações: 07/10/2020 05:59 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

03.983.321/0001-41 	ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 
	

ME/EPP 
Data Declarações: 07/10/2020 06:44 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM  

33.848.018/0001-05 	LIBERTY PRO  INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INF 
	

ME/EPP 
Data Declarações: 07/10/2020 08:10 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

02.544.606/0001-13 	PREVIEW  INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICO 
	

ME/EPP 
Data Declarações: 07/10/2020 08.22 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

31.768.037/0001-98 	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO 	 ME/EPP 
Data Declarações: 07/10/2020 09:01 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 	Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 	 Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

12.130.958/0001-86 	NADJA MARINA PIRES 
Data Declarações: 07/10/2020 09:03 Declaração MEE/EPP/COOP: SIM 
Declaração Fato Superveniente: SIM Declaração de Menor: SIM 
Declaração de Acessibilidade: SIM 
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM 

" Imprimir o 
Relatório 

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=875811  

ME/EPP 
Declaração de Ciência Edital: SIM 
Declaração Independente de Proposta: SIM 
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM 

3/3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

